河北高速燕赵驿行集团有限公司香河服务区改建项目施工
中标候选人公示

招标项目名称：河北高速燕赵驿行集团有限公司香河服务区改建项目
招标项目编号：YZYX-GC-2024-090
公示名称：河北高速燕赵驿行集团有限公司香河服务区改建项目中标候选人公示
公示内容：
	标段：河北高速燕赵驿行集团有限公司香河服务区改建项目施工

	所属专业：交通运输、仓储和邮政业/道路运输业 
	所属地区：石家庄市

	开标时间：2025-01-14 
	开标地点：河北省公共资源交易中心开标室 

	公示开始日期：2025-01-16 
	[bookmark: _GoBack]公示截止日期：2025-01-18 


1.中标候选人名单 
	排序
	中标候选人单位名称
	投标价格
(单位：元)
	评标价格
(单位：元)
	质量标准
	工期
	安全目标

	1 
	中铁建工集团有限公司(牵头人)、中煤建筑安装工程集团有限公司、河北高速恒质公路建设集团有限公司联合体
	45631677.00
	45631677.00
	竣（交）工验收的质量评定：合格。
	计划开工日期2025年1月，总工期150日历天。其中：4月30日前完成广场路面改造工程、综合楼外立面改造及一层装饰装修工程；6月15日前完成剩余全部工程。缺陷责任期自竣(交)工之日起24个月
	不发生安全生产责任事故

	2 
	誉海建设集团有限公司(牵头人)、天然建工集团有限公司联合体
	46209744.00
	46209744.00
	竣（交）工验收的质量评定：合格。
	计划开工日期2025年1月，总工期150日历天。其中：4月30日前完成广场路面改造工程、综合楼外立面改造及一层装饰装修工程；6月15日前完成剩余全部工程。缺陷责任期自竣(交)工之日起24个月
	不发生安全生产责任事故

	3 
	河南嵩山建筑安装有限公司(牵头人)、河南锦达建设有限公司联合体
	46380000.00
	46380000.00
	竣（交）工验收的质量评定：合格。
	计划开工日期2025年1月，总工期150日历天。其中：4月30日前完成广场路面改造工程、综合楼外立面改造及一层装饰装修工程；6月15日前完成剩余全部工程。缺陷责任期自竣(交)工之日起24个月
	不发生安全生产责任事故


2.中标候选人项目经理 
	排序 
	中标候选人单位名称 
	项目经理
姓名 
	职称 
	相关证书名称 
	相关证书编号 

	1 
	中铁建工集团有限公司(牵头人)、中煤建筑安装工程集团有限公司、河北高速恒质公路建设集团有限公司联合体
	董法政
	工程师
	一级注册建造师
	京1112018201903317

	
	
	
	
	安全生产考核合格证书
	京建安B(2019)0177575

	2
	誉海建设集团有限公司(牵头人)、天然建工集团有限公司联合体
	井永兵
	工程师
	一级注册建造师
	晋1142013201303064

	
	
	
	
	安全生产考核合格证书
	晋建安B(2016)2004413

	3
	河南嵩山建筑安装有限公司(牵头人)、河南锦达建设有限公司联合体
	李彬
	工程师
	一级注册建造师
	豫1412015201520162

	
	
	
	
	安全生产考核合格证书
	豫建安B(2023)1407431


3.中标候选人项目总工 
	排序 
	中标候选人单位名称 
	项目总工
姓名 
	职称 
	相关证书名称 
	相关证书编号 

	1 
	中铁建工集团有限公司(牵头人)、中煤建筑安装工程集团有限公司、河北高速恒质公路建设集团有限公司联合体
	郑龙刚
	高级工程师
	安全生产考核合格证书
	京建安B(2019)0167215

	2
	誉海建设集团有限公司(牵头人)、天然建工集团有限公司联合体
	杨新民
	高级工程师
	安全生产考核合格证书
	晋建安B(2016)2004408

	3
	河南嵩山建筑安装有限公司(牵头人)、河南锦达建设有限公司联合体
	刘青杰
	高级工程师
	安全生产考核合格证书
	豫建安B(2023)1247860


4.中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件 
	排序 
	中标候选人名称 
	响应情况 

	1 
	中铁建工集团有限公司(牵头人)、中煤建筑安装工程集团有限公司、河北高速恒质公路建设集团有限公司联合体
	满足招标文件要求。 

	2 
	誉海建设集团有限公司(牵头人)、天然建工集团有限公司联合体
	满足招标文件要求。 

	3 
	河南嵩山建筑安装有限公司(牵头人)、河南锦达建设有限公司联合体
	满足招标文件要求。 


5.（1）中标候选人企业业绩 
	序号 
	中标候选人名称 
	中标工程名称 
	建设单位 
	合同签
订时间 
	合同签订金额
(单位：元) 

	1 
	中铁建工集团有限公司(牵头人)、中煤建筑安装工程集团有限公司、河北高速恒质公路建设集团有限公司联合体
	北京铁路枢纽丰台站改建工程站房和相关工程ZFSG-1标段
	中国铁路北京局集团有限公司丰台站工程项目管理部
	/
	7244386856

	2 
	
	海淀区西八里庄0711-653地块B4综合性商业金融服务业用地项目
	中电科（北京）置业发展有限公司
	/
	628367312.29

	3 
	
	新建北京至雄安新区城际铁路雄安站站房及相关工程主体结构工程JXZF-2标段
	雄安高速铁路有限公司
	/
	1761221637

	4 
	
	山东大学齐鲁医院（青岛）二期
	青岛新华友建工集团股份有限公司
	/
	1859421971.96

	5 
	
	新建湖州至杭州西至杭黄高铁连接线杭州西站站房及相关工程剩余工程HHLJXZF-2标段
	沪昆铁路客运专线浙江有限责任公司
	/
	4240654608

	6 
	
	成都自然博物馆
	成都城建投资管理集团有限责任公司
	/
	807620450

	7 
	
	新建京张铁路清河站站房、雨棚及相关工程QHZFSG标段
	中国铁路北京局集团有限公司站房工程项目管理部
	/
	2286624863

	8
	
	中国中铁华东总部基地项目
	上海联铁置业发展有限公司
	/
	459023505.5

	9
	
	青兰高速邯郸服务区光储充一体站项目设计施工总承包
	邯郸市交建新能源有限公司
	/
	14663100

	10
	
	吉朗德露天煤矿加油站等工程(EPC)总承包
	哈密市和翔工贸有限责任公司
	/
	11650000

	11
	誉海建设集团有限公司(牵头人)、天然建工集团有限公司联合体
	中国储备粮管理集团有限公司湖北分公司2021年粮食仓储物流设施项目施工中国储备粮管理集团有限公司湖北分公司2021年粮食仓储物流设施项目施工(第三标段)
	中国储备粮管理集团有限公司湖北分公司
	/
	79533961.61

	12
	
	临汾市中心医院心脑血管综合楼建设项目
	临汾市中心医院
	/
	141636200

	13
	
	新建山西福寿康养老项目-老年公寓、住宅楼工程施工
	山西盛年养老服务有限公司
	/
	112266800

	14
	
	中央储备粮大同直属有限公司阳高分公司粮食仓储物流项目
	中央储备粮大同直属库有限公司
	/
	40731488.13

	15
	
	泰瑞城项目配套小学主楼、门房、地库施工
	山西晋泰瑞房地产开发有限公司
	/
	65334643.59

	16
	
	襄阳东津新区六两河加油站(新建)工程
	襄阳津投能源有限公司
	/
	4723398.87

	17
	
	新泉汽车正式用电外线工程
	芜湖经济技术开发区建设和公用事业管理处
	/
	9129778.49

	18
	河南嵩山建筑安装有限公司(牵头人)、河南锦达建设有限公司联合体
	徽省宁国市燕津九年一贯制学校(小学部)
	宁国市燕津城市运营服务有限公司
	/
	48715744.01

	19
	
	信阳市公安强制隔离戒毒所项目(一标段)
	信阳市公安局
	/
	59594765.12

	20
	
	睢阳区敬老院项目
	商丘市睢阳区民政局
	/
	51616205.68

	21
	
	临沂市理工学校改扩建工程
	临沂市理工学校
	/
	144729874.15

	22
	
	卢氏县妇幼保健院异地新建项目
	卢氏县妇幼保健院
	/
	5898206.76

	23
	
	加油站(含储加油站设施和部分队属物质器材库房)
	中国人民解放军32139部队
	/
	4345293.89

	24
	
	中国石化销售有限公司河南三门峡石油分公司召公路加油站项目建筑安装工程
	中国石化销售股份有限公司河南三门峡石油分公司
	/
	9695067.14


6.（2）中标候选人项目经理业绩 
	序号 
	中标候选人名称 
	项目
经理 
	中标工程名称 
	建设单位 
	合同签订时间 
	合同签订金额(单位：元) 

	1 
	中铁建工集团有限公司(牵头人)、中煤建筑安装工程集团有限公司、河北高速恒质公路建设集团有限公司联合体
	董法政
	新建郑州至济南铁路郑州至濮阳段站房及相关工程
施工总价承包合同
	河南城际铁路有限公司
	/
	398348635

	
	
	
	火车站东广场城市停车场及配套工程
	绍兴市地铁物产置业有限公司
	/
	501589632

	2 
	誉海建设集团有限公司(牵头人)、天然建工集团有限公司联合体
	井永兵
	泰瑞城项目配套小学主楼、门房、地库施工
	山西晋泰瑞房地产开发有限公司
	/
	65334643.59

	
	
	
	新建山西福寿康养老项目-老年公寓、住宅楼工程施工
	山西盛年养老服务有限公司
	/
	112266800

	3 
	河南嵩山建筑安装有限公司(牵头人)、河南锦达建设有限公司联合体
	李彬
	徽省宁国市燕津九年一贯制学校(小学部)
	宁国市燕津城市运营服务有限公司
	/
	48715744.01

	
	
	
	临沂市理工学校改扩建工程
	临沂市理工学校
	/
	144729874.15


7.（3）中标候选人项目总工业绩 
	序号 
	中标候选人名称 
	项目
总工 
	中标工程名称 
	建设单位 
	合同签订时间 
	合同签订金额(单位：元) 

	1 
	中铁建工集团有限公司(牵头人)、中煤建筑安装工程集团有限公司、河北高速恒质公路建设集团有限公司联合体
	郑龙刚
	新建郑州至济南铁路郑州至濮阳段站房及相关工程
施工总价承包合同
	河南城际铁路有限公司
	/
	398348635

	
	
	
	火车站东广场城市停车场及配套工程
	绍兴市地铁物产置业有限公司
	/
	501589632

	2 
	誉海建设集团有限公司(牵头人)、天然建工集团有限公司联合体
	杨新民
	泰瑞城项目配套小学主楼、门房、地库施工
	山西晋泰瑞房地产开发有限公司
	/
	65334643.59

	
	
	
	中国储备粮管理集团有限公司湖北分公司2021年粮食仓储物流设施项目施工中国储备粮管理集团有限公司湖北分公司2021年粮食仓储物流设施项目施工(第三标段)
	中国储备粮管理集团有限公司湖北分公司
	/
	79533961.61

	3 
	河南嵩山建筑安装有限公司(牵头人)、河南锦达建设有限公司联合体
	刘青杰
	安徽省宁国市燕津九年一贯制学校(小学部)
	宁国市燕津城市运营服务有限公司
	/
	48715744.01

	
	
	
	临沂市理工学校改扩建工程
	临沂市理工学校
	/
	144729874.15


8.（1）所有投标人商务标评分情况 
	序号 
	单位名称 
	评委A 
	评委B 
	评委C 
	评委D 
	评委E 

	1 
	中京建设集团有限公司
	39
	39
	39
	39
	39

	2 
	山东鸿顺建工集团有限公司、山东省显通安装有限公司投标联合体
	46.5
	46.5
	46.5
	46.5
	46.5

	3 
	天一建设发展有限公司
	60
	60
	60
	60
	60

	4 
	誉海建设集团有限公司、天然建工集团有限公司投标联合体
	60
	60
	60
	60
	60

	5 
	山东兖州建设总公司、沃达建设集团有限公司投标联合体
	60
	60
	60
	60
	60

	6 
	河南华隆建设工程有限公司、唐立工程技术有限公司投标联合体
	60
	60
	60
	60
	60

	7 
	重庆黄金建设(集团)有限公司、立乔建设集团有限公司投标联合体
	60
	60
	60
	60
	60

	8 
	河南嵩山建筑安装有限公司、河南锦达建设有限公司投标联合体
	60
	60
	60
	60
	60

	9 
	河北省第二建筑工程有限公司、承德远东建设集团有限公司投标联合体
	60
	60
	60
	60
	60

	10 
	中铁建工集团有限公司、中煤建筑安装工程集团有限公司、河北高速恒质公路建设集团有限公司投标联合体
	60
	60
	60
	60
	60


9.（2）所有投标人技术标评分情况 
	序号 
	单位名称 
	评委A 
	评委B 
	评委C 
	评委D 
	评委E 

	1 
	中京建设集团有限公司
	30.4
	25.9
	24.2
	24
	30.2

	2 
	山东鸿顺建工集团有限公司、山东省显通安装有限公司投标联合体
	32.8
	28.2
	30.1
	24.6
	32

	3 
	天一建设发展有限公司
	34.9
	33.1
	32.6
	31.7
	37.1

	4 
	誉海建设集团有限公司、天然建工集团有限公司投标联合体
	36.9
	35.8
	34
	32.6
	37.7

	5 
	山东兖州建设总公司、沃达建设集团有限公司投标联合体
	31.8
	27.8
	25.1
	24.1
	34.7

	6 
	河南华隆建设工程有限公司、唐立工程技术有限公司投标联合体
	34.3
	33.1
	33.1
	31.7
	36.6

	7 
	重庆黄金建设(集团)有限公司、立乔建设集团有限公司投标联合体
	33.4
	28.9
	31.5
	26.1
	33.5

	8 
	河南嵩山建筑安装有限公司、河南锦达建设有限公司投标联合体
	33.8
	35.6
	33.9
	32.8
	37.8

	9 
	河北省第二建筑工程有限公司、承德远东建设集团有限公司投标联合体
	34.5
	34
	32.9
	32.8
	33.4

	10 
	中铁建工集团有限公司、中煤建筑安装工程集团有限公司、河北高速恒质公路建设集团有限公司投标联合体
	34.2
	36.2
	34.41
	32.8
	38.5


10.（3）所有投标人或供应商总得分情况 
	序号 
	单位名称 
	报价得分 
	总得分 

	1 
	中京建设集团有限公司
	/
	65.94

	2 
	山东鸿顺建工集团有限公司、山东省显通安装有限公司投标联合体
	/
	76.04

	3 
	天一建设发展有限公司
	/
	93.88

	4 
	誉海建设集团有限公司、天然建工集团有限公司投标联合体
	/
	95.4

	5 
	山东兖州建设总公司、沃达建设集团有限公司投标联合体
	/
	88.7

	6 
	河南华隆建设工程有限公司、唐立工程技术有限公司投标联合体
	/
	93.76

	7 
	重庆黄金建设(集团)有限公司、立乔建设集团有限公司投标联合体
	/
	90.68

	8 
	河南嵩山建筑安装有限公司、河南锦达建设有限公司投标联合体
	/
	94.78

	9 
	河北省第二建筑工程有限公司、承德远东建设集团有限公司投标联合体
	/
	93.52

	10 
	中铁建工集团有限公司、中煤建筑安装工程集团有限公司、河北高速恒质公路建设集团有限公司投标联合体
	/
	95.22


11.投标文件被否决的投标人名称、否决原因 
	序号 
	投标人名称 
	否决原因 


12.提出异议的渠道和方式：
投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，应在中标候选人公示期间，以书面形式通知招标人。异议人是法人的，异议材料必须由其法定代表人或者授权代表签字并盖章；其他组织或者个人异议的，异议材料必须由主要负责人或者异议本人签字，并附有效身份证明复印件。招标人在收到异议之日起3日内作出答复。异议材料应当包括下列内容：(一)异议人的名称、地址及有效联系方式；(二)异议事项的基本事实；(三)相关请求及主张；(四)有效线索和相关证明材料。异议有关材料是外文的，异议人应当同时提供其中文译本。 

联系方式 
	招标人：河北高速燕赵驿行集团有限公司 
	招标代理机构：河北高速集团工程咨询有限公司 

	地址：河北省石家庄高新区中山东路832号澳怡大厦
	地址：石家庄高新区祁连街95号润江慧谷大厦B座17层 

	联系人：王芸
	联系人：张德祥（项目经理）、张光磊、张宁 

	电话：0311-89256052
	电话：13933000377、13229867006 

	电子邮箱：/ 
	电子邮箱：/ 


13.其他公示内容：/
